
UCHWAŁA NR LXXII/417/2023 
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie do zasobów Gminy Żerków części nieruchomości położonej  
w Rogaszycach tj. części, która zostanie wydzielona geodezyjnie z działki nr 650 , arkusz mapy 2, obręb 
geodezyjny Żerniki-Kretków o powierzchni łącznej 9900m2 - powierzchnia do wykupu do 100m2, dla której 
w Sądzie Rejonowym, Wydział V Ksiąg Wieczystych w Jarocinie prowadzona jest księga wieczysta nr 
KZ1J/00012263/5. 

2. Położenie nieruchomości i gruntu do wydzielenia zostało zaznaczone na mapie stanowiącej załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Żerkowa 

 
 

mgr inż. Wojciech Gałązka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1265B74-3B55-47C2-AC2F-698EBE34B799. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXII/417/2023

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 30 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1265B74-3B55-47C2-AC2F-698EBE34B799. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXXII/417/2023 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Wymieniona nieruchomość została zajęta pod inwestycję Gminy Żerków na stałe i jest zabudowana 
przepompownią ścieków w Rogaszycach. 

Właściciele działki złożyli do Urzędu wniosek o wykupienie przez Gminę Żerków części działki nr 650, 
na której wybudowana została przepompownia. 

 Nabycie nieruchomości na własność Gminy Żerków pozwoli na swobodny dostęp do urządzeń 
kanalizacyjnych w razie awarii lub okresowej konserwacji. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1265B74-3B55-47C2-AC2F-698EBE34B799. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



